муниципальное казенное общеобразовательное   учреждение «Мокро-Ольховская средняя   школа»    Котовского муниципального района Волгоградской  области
403820, Россия, Волгоградская область, Котовский район, село Мокрая Ольховка, улица Школьная, д.9, тел 8(84455) 7-32-41,
E-mail: m-olxovka@mail.ru;   ОКПО 41477257,  ОГРН 1023404975384, ИНН/3414012447

П Р И К А З
31.03.2021 года                                                                                                                      №    46
Об организации и  проведении итогового
сочинения (изложения)
в МКОУ Мокро-Ольховской СШ
 в 2020-2021 учебном году.

	В соответствии с приказом  комитета образования, науки и молодёжной политики Волгоградской области от 30 марта  2021 года №226 «О внесении изменения  в приказ комитета образования, науки и молодёжной политики Волгоградской области от 29 октября 2020 года №758  «Об организации и проведении итогового сочинения (изложения) в Волгоградской области в 2020-2021 учебном году», приказом отдела по образованию и молодёжной политике  администрации Котовского муниципального района Волгоградской области от 31.03.2021 года   № 81   «О проведении в Котовском муниципальном районе  итогового сочинения  в 11(12) классах организаций, реализующих образовательные программы среднего общего образования»
п р и к а з ы в а ю:

1. 1. Внести в приказ по МКОУ Мокро-Ольховской СШ  от 10.11.2020 года      №     135  «Об организации и проведении  итогового сочинения в МКОУ Мокро-Ольховской СШ в 2020-2021 учебном году» изменение, изложив  пункты1,2,3 в следующей редакции:

организовать проведение  в МКОУ Мокро-Ольховской СШ  15.04.2021 г. итогового сочинения для выпускников 11 класса;

работу выпускников 15.04.2021 г. организовать в кабинете  №33;
                                                                                                          .
5 мая, 19 мая 2021 года провести итоговое сочинение для обучающихся текущего года, получивших по итоговому сочинению неудовлетворительный результат («незачет»), для обучающихся,  не явившихся на итоговое сочинение по уважительным причинам (болезнь или иные обстоятельства, подтвержденные документально), для обучающихся и лиц, не завершивших написание итогового сочинения (изложения) по уважительным причинам (болезнь или иные обстоятельства, подтвержденные документально).

1. Контроль  за соблюдением данного приказа оставляю за собой.
1. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор МКОУ Мокро-Ольховской СШ                                       Н.А. Кевпанич
С приказом ознакомлены:
	Янютина В.С.

	Шабалина   И.А.

	Конюхова  Н.В

	Мясоедова  Л.В.

	Лясина Е.В.

	Журавлева Л.Ф.